
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/774/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust.1, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. u. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co 

następuje: 

W uchwale Nr LVIII/694/22 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej uchwałą 

Nr LIX/716/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LX/721/23 Rady 

Miejskiej w Obornikach z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXI/731/23 Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXII/748/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 marca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 11/2023 Burmistrza Obornik z dnia 16 stycznia 2023 r. zarządzeniem Nr 22/2023 

Burmistrza Obornik z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Burmistrza Obornik z dnia 

10 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Obornik z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem 

Nr 66/2023 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 80/2023 Burmistrza Obornik 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy na 2023 rok zmniejsza się o 10.862.795,90 zł do wysokości 

183.227.871,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 166.608.555,33 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

221.412,66 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 16.619.316,51 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 

1.666.027,51 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 13.497.611,00 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.438.404,85 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4841



3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 60.000,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok zmniejsza się o 10.862.795,90 zł do wysokości 

212.052.041,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 173.394.117,41 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.657.924,56 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 74.665.875,63 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań – 62.703.883,59 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 17.324.688,67 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 15.805.874,07 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 524.624,27 zł, 

f) wydatki na obsługę długu – 2.217.453,70 zł, 

g) wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 151.717,48 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne – 38.657.924,56 zł; 

w tym programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 4.019.288,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 13.497.611,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.438.404,85 zł; 

3) wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  

60.000,00 zł. 

§ 3. § 4. uchwały budżetowej: 

Ustala się rezerwy w kwocie 1.294.257,86 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 258.610,21 zł; 

2) celowe w wysokości 1.035.647,65 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 510.000,00 zł; 

b) zadania oświatowe w wysokości 214.425,00 zł; 

c) zadania inwestycyjne w wysokość 300.000,00 zł; 

d) zadania inwestycyjne w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 8.321,27 zł; 

e) zadania bieżące w ramach budżetu obywatelskiego w wysokości 2.901,38 zł. 

§ 4. § 5. uchwały budżetowej: 

Ustala się wykaz zadań majątkowych na kwotę 38.657.924,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3 stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały nr LVIII/694/22 z dnia 2022-12-29. 

§ 5. § 6. uchwały budżetowej: 

Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy w wysokości 

20.850.218,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr LVIII/694/22 

z dnia 2022-12-29, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4841



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7.657.944,67 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  13.045.882,00 zł; 

3) wpłaty na rzecz Związku Powiatowo–Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny” – 146.392,00 zł. 

§ 6. § 7. uchwały budżetowej: 

Ustala się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w wysokości 46.000,00 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu 

ochrony środowiska określonych ustawą w wysokości 46.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

5 stanowiącym załącznik nr 6 B do uchwały nr LVIII/694/22 z dnia 2022-12-29. 

§ 7. § 11. uchwały budżetowej: 

Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 14.734.729,71 zł, 

które przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 14.734.729,71 zł. 

§ 8. § 12. uchwały budżetowej:  

Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 

11.154.689,00 zł, które przeznacza się na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały nr LVIII/694/22 z dnia 2022-12-29. 

§ 9. § 15. uchwały budżetowej: 

Ustala się kwotę wydatków przypadającą do spłaty w 2023 roku zgodnie z umową z tytułu udzielonych 

poręczeń w wysokości 151.717,48 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4841



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4841


		2023-05-09T11:45:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




